
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 

     24.10.2023                                   р.п. Мучкапский                                 №732  

  

О внесении изменений в постановление  администрации Мучкапского района 

от 13.02.2023 № 108 «Об утверждении Положения о муниципальной 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и состава 

комиссии  администрации Мучкапского района Тамбовской области» 

 

            В связи с кадровыми изменениями, администрация Мучкапского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в  постановление  администрации 

Мучкапского района от 13.02.2023 № 108 «Об утверждении Положения о 

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и 

состава комиссии  Мучкапского района Тамбовской области»: 

- Вывести из состава муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Мучкапского района Костенко 

Евгения Владимировича главного врача  Тамбовского областного 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Мучкапская 

ЦРБ имени ак. М.И. Кузина»; 

 - Вывести из состава муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Мучкапского района Набережневу 

Екатерину Александровну инспектора направления по делам 

несовершеннолетних отделения участковых уполномоченных и по делам 

несовершеннолетних МОМВД России «Уваровский» ОП (дислокация пгт. 

Мучкапский); 

 - Ввести в состав муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Мучкапского района Попова 

Анатолия Романовича и.о. заместителя главного врача по медицинской части 

Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Мучкапская ЦРБ имени ак. М.И. Кузина»; 

             - Ввести в состав муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Мучкапского района Кулдошину 

Галину Геннадьевну инспектора направления по делам несовершеннолетних 

отделения участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних 

МОМВД России «Уваровский» ОП (дислокация пгт. Мучкапский). 

             2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Мучкапского 

района Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского 

района», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  



информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном 

сайте администрации Мучкапского района.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Фузееву Е.Ю. 

  

Глава  

района                                                                                            М.А. Коростелев                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дьякова  

Оксана Юрьевна 

8(47546) 3-10-44 

http://www.top68.ru/

